

materiale constructii

I.D.: 84395112

Data publicarii 03.07.23 Coduri CPV 30237280-5 24911200-5 32353100-3 44531300-4

Pretul estimativ: 2.604,43 RON - 2.604,43 RON

Descriere: RIGOLA PP SPARK NUMAR DE REFERINTA: 57 PRET DE CATALOG: 73,95 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: BUC COD SI DENUMIRE CPV: 30237280-5 Accesorii de alimentare (Rev.2) DESCRIERE: RIGOLA PP-1M 14,00 Increase value Decrease value 73,95 1.035,30 Glet RimanoBianco NUMAR DE REFERINTA: 240 PRET DE CATALOG: 26,90 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: sac COD SI DENUMIRE CPV: 24911200-5 Adezivi (Rev.2) DESCRIERE: GLET RIMANO BIANCO- -25KG/SAC 16,00 Increase value Decrease value 26,90 430,40 VAR LAVABIL 15L NUMAR DE REFERINTA: 128 PRET DE CATALOG: 96,64 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 24911200-5 Adezivi (Rev.2) DESCRIERE: VAR LAVABIL KOBER WEIS 15L 7,00 Increase value Decrease value 96,64 676,48 DISC DIAMANTAT 230 NUMAR DE REFERINTA: 161 PRET DE CATALOG: 58,83 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 32353100-3 Discuri (Rev.2) DESCRIERE: DISC DIAMANTAT 230 5,00 Increase value Decrease value 58,83 294,15 CONEXPAND 20X200 NUMAR DE REFERINTA: 200 PRET DE CATALOG: 16,81 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 44531300-4 Suruburi cu autofiletare (Rev.2) DESCRIERE: CONEXPAND 20X200 10,00 Increase value Decrease value